
(COMPILARE IN STAMPATELLO E BARRARE GLI ZERI) 

 
Alla C.a. AGENZIA DELLE DOGANE 
Direzione della Circoscrizione doganale di 
PISA  
PEC: dogane.pisa@pec.adm.gov.it 
 
Alla C.a. Comune di Pisa 
Uffici SUAP 
PEC: comune.pisa@postacert.toscana.it  

 
Oggetto: servizio di trasporto pubblico non di linea di taxi: credito dell’imposta dell’accisa agevolata 
sui carburanti (AUTOCERTIFICAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ ai sensi del DPR 
28/12/2000, n° 445) relativo al veicolo targato _____________  abbinato alla licenza taxi n° ______ del 
Comune di Pisa. 

 

Il/la sottoscritto/a (cognome:)  ________________________ (nome:) ______________________________, 
 
nat_ il __/__/_____ a __________________________ (___), 
 
C.F./P.I. _______________________________________ 
 
Residente nel comune di  _________________ (___)  via/piazza ________________________ n°_____ 
 
Domicilio digitale (PEC): _______________________________________________ 
 
 
 titolare di licenza di taxi n° ____ del Comune di Pisa dal __/__/_____, ed esercente servizio pubblico di 
autista da piazza con autovettura targata: _________________ alimentazione: __________________ (ai 
sensi del D.M. 29/03/1994, del D.M. 27/09/1995, D.L. 26/09/2000, n° 265, convertito in Legge 23/11/ 2000, 
n° 343 e dell’art. 23 Legge 23/12/2000, n° 388), consapevole delle responsabilità penali a carico di chi 
rilascia dichiarazioni false o mendaci previste dall’articolo 76 del DPR 445/2000, 
 

DICHIARA 
(barrare le caselle interessate): 

 
che, nel corso dell’anno, il tipo di alimentazione dell’autovettura: 

 non ha subito alcuna variazione. 

 ha subito la seguente variazione _______________ dal __ /_____/_______. 

 che i giorni in cui ha effettivamente prestato il servizio pubblico di taxi nel corso dell’anno _________ 
sono in totale ___________ e corrispondono a quelli riportati nella seguente tabella: 

 

GENNAIO GG LUGLIO GG 

FEBBRAIO GG AGOSTO GG 

MARZO GG SETTEMBRE GG  

APRILE GG OTTOBRE GG 

MAGGIO GG NOVEMBRE GG 

GIUGNO GG DICEMBRE GG 

 
E pertanto, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs 504/95 

CHIEDE 

il credito d’imposta dell’accisa agevolata prevista dall’art. 24 dello stesso D.Lgs e del punto 12 della tabella 

“A” ad esso allegata e successive modificazioni, per l’anno _____________. 

 
Data: ___/____/________     Luogo: ____________________ 
 
 

Firma (leggibile): ______________________________ 
 

Allegati: copia documento di identità in corso di validità e copia libretto di circolazione del veicolo. 
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